
UCHWAŁA NR 37/1992/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020 
  

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 
2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 51/2254/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 18/706/21 z dnia 13 maja 2021 r., uchwałą  
Nr 20/798/22 z dnia 25 maja 2022 r. oraz uchwałą Nr 26/1046/22 z dnia 6 lipca 2022 r., wpro-
wadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–
2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu projektu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Nr RPKP.01.05.02-04-0001/20 pn. „Kujawy + Pomorze – promocja potencjału gospodarczego 
regionu – edycja II” realizowanego w ramach Działania 1.5  Opracowywanie i wdrażanie 
nowych modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałania 1.5.2 Promocja gospodarcza regionu, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–
2020, w kwocie 32 110 706,00 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony sto dziesięć tysięcy 
siedemset sześć złotych 00/100) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 
3 542 436,00 (słownie: trzy miliony pięćset czterdzieści dwa tysiące czterysta trzydzieści sześć 
złotych 00/100) z budżetu państwa.”; 
2) w załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego”: 

a) w § 1 pkt 30 ppkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„2) „pakietowej” – polegającej na zastosowaniu poziomu dofinansowania wynikającego  

z Zasad do sumy wydatków kwalifikowalnych rozliczanych w całym projekcie, jednakże bez 
zachowania ww. poziomu do każdego z dokumentów księgowych. Dokumenty księgowe 
ujmowane we wniosku o płatność  muszą całkowicie dotyczyć rozliczanego projektu. Metoda 
ta pozwala na ujęcie we wniosku o płatność dokumentów sfinansowanych z innego źródła 
publicznego niż dofinansowanie z Funduszu w całości lub w proporcji przekraczającej 
procentowy udział wkładu własnego w montażu finansowym Projektu. W przypadku 
stosowania metody pakietowej Jednostka realizująca Projekt jest zobowiązana załączyć 
zestawienie będące załącznikiem do wniosku o płatność wskazujące źródła, z których 
zostaną/zostały sfinansowane poszczególne wydatki. Metoda pakietowa może zostać 
zastosowana pod warunkiem bezproblemowej obsługi rozliczania projektu na podstawie 
wniosku/ów o płatność w aplikacji głównej centralnego systemu teleinformatycznego (SL2014) 
przez obie strony.”, 

b) w § 2 ust. 2-4 otrzymują brzmienie: 
„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 56 354 960,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
sześć milionów  trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 
3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikających z wniosku  
o dofinansowanie wynosi 56 109 960,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć milionów sto dziewięć 



 
 

 
 
 

tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt  złotych 00/100)33i obejmuje dofinansowanie z następujących 
źródeł: 

1) z Funduszu  w kwocie nie większej niż: 32 110 706,00 zł (słownie: trzydzieści dwa 
miliony sto dziesięć tysięcy siedemset sześć złotych 00/100), co stanowi: 57,23% kwoty 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu; 
2) z budżetu państwa w kwocie nie większej niż: 3 542 436,00 (słownie: trzy miliony 
pięćset czterdzieści dwa tysiące czterysta trzydzieści sześć złotych 00/100), co stanowi: 
6,31% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu 
wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 20 456 818,00 zł (słownie: dwadzieścia 
milionów czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiemnaście złotych 00/100), co stanowi: 
36,46% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”; 
3) we wniosku o dofinansowanie Projektu stanowiącym załącznik nr 1 do załącznika 

„Zasady realizacji projektu własnego” wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomor-

skiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
3 W przypadku, gdy wartość wydatków kwalifikowalnych ulegnie zmniejszeniu, ze względu na uznanie w trakcie realizacji 
Projektu części z nich za wydatki niekwalifikowalne, a w ramach danego naboru wprowadzono ograniczenie kwotowe wartości 
dofinansowania dla danego typu projektu lub dla danego typu beneficjenta, kwota dofinansowania może pozostać na 
wnioskowanym poziomie, pod warunkiem nie przekroczenia maksymalnego poziomu dofinansowania określonego w ramach 
danego naboru. Zasada pozostawienia kwoty dofinansowania na wnioskowanym poziomie nie dotyczy projektów, w których 
wkład własny w całości pochodzi ze środków budżetu państwa. 


